panta devīto daļu, 274.pantu, kā arī 275.panta pirmās daļas 1.punktu, Padome

n o l e m j :

1. Sodīt elektronisko plašsaziņas līdzekli SIA All Media Latvia reģ.nr.
40103065880 par Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 201.5 panta
devītajā daļā paredzētā pārkāpuma izdarīšanu, uzliekot administratīvo sodu –
naudas sodu 2750 (divi tūkstoši septiņi simti piecdesmit) euro apmērā.

2. Pieņemto lēmumu paziņot SIA All Media Latvia.

Administratīvais sods jāsamaksā zemāk norādītajā bankas kontā:
Saņēmējs: Valsts kase
Reģistrācijas Nr. 90000050138
Konta Nr. LV78TREL1060001019900
Saņēmēja banka: Latvijas Banka
Bankas kods: